



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2023

AB Multiservice ApS

Solbakkevej 47

2820 Gentofte

CVR nr. 33782136

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. juni 2024

Dirigent

Bo Søgaard Schou-Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
|---------------------|---|

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------|---|

Årsregnskab 1. januar - 31. december

| | |
|--|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 10 |
| Balance pr. 31. december | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskab

AB Multiservice ApS
Solbakkevej 47
2820 Gentofte

CVR-nr.: 33782136
Stiftelsesdato: 28. juni 2011
Hjemsted: Gentofte Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

Direktion

Bo Søgaard Schou-Jensen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 30. juni 2024,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre konsulentydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 226.211.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud, således at kapitalen vil blive intakt ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2023 | 2022 |
|--|----------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 310.661 | 673.124 |
| Af- og nedskrivninger | -2.000 | -2.000 |
| Andre driftsomkostninger | -68.328 | -4.894.044 |
| Resultat før finansielle poster | 240.333 | -4.222.920 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -42.296 | -57.770 |
| Andre finansielle indtægter | 59.090 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | -30.916 | -166.708 |
| Ordinært resultat før skat | 226.211 | -4.447.398 |
| 1. Skat af årets resultat | -132.022 | 979.382 |
| ÅRETS RESULTAT | 94.189 | -3.468.016 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 0 | -20.067 |
| Overført resultat | 94.189 | -3.447.949 |
| Disponeret i alt | 94.189 | -3.468.016 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2023 | 2022 |
|---|------------------|------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 10.000 | 12.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 10.000 | 12.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 42.296 |
| Andre tilgodehavender | 1.450.010 | 1.500.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.450.010 | 1.542.296 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.460.010 | 1.554.296 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 50.000 | 16.354 |
| Udskudt skatteaktiv | 55.550 | 121.352 |
| Andre tilgodehavender | 838.338 | 1.661.260 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 22.817 |
| Tilgodehavender i alt | 943.888 | 1.821.783 |
| Likvide beholdninger | | |
| Likvide beholdninger | 844 | 3.845 |
| Likvide beholdninger i alt | 844 | 3.845 |
| Omsætningsaktiver i alt | 944.732 | 1.825.628 |
| AKTIVER I ALT | 2.404.742 | 3.379.924 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2023 | 2022 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| PASSIVER | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overkurs ved emission | 60.669 | 60.669 |
| Overført resultat | -310.626 | -404.816 |
| Egenkapital i alt | <u>-169.957</u> | <u>-264.147</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 1.511.576 | 2.236.727 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.511.576</u> | <u>2.236.727</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 151.065 | 185.184 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 9.942 | 15.083 |
| Anden gæld | 902.116 | 1.207.077 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.063.123</u> | <u>1.407.344</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.574.699</u> | <u>3.644.071</u> |
| PASSIVER I ALT | <u>2.404.742</u> | <u>3.379.924</u> |

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | 2023 | 2022 |
|----------------------------------|-----------------|----------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -66.220 | 0 |
| Regulering tidligere år | 0 | 8 |
| Regulering af eventualskatter | -65.802 | 979.374 |
| | -132.022 | 979.382 |

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har

indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 29.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 mdr. med en samlet restleasingydelse på tkr. 23.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Søgaard Schou-Jensen

Direktør 1

På vegne af: AB Multiservice ApS

Serienummer: 9665bb68-e2a5-4f84-a2c2-513952c2f419

IP: 80.164.xxx.xxx

2024-07-01 10:43:48 UTC



Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: 4a3024b8-f6b9-4961-b1e7-fa0d8808e012

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-07-01 11:02:04 UTC



Bo Søgaard Schou-Jensen

Dirigent

På vegne af: AB Multiservice ApS

Serienummer: 9665bb68-e2a5-4f84-a2c2-513952c2f419

IP: 80.164.xxx.xxx

2024-07-01 11:05:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: J835X-OZ6ED-SDXCF-PGCBE-OCUS4-18KED

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**